
 

 

COPIA 

COMUNE DI POZZOMAGGIORE 
Provincia di Sassari 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
 

 

DETERMINAZIONE N. 424/57/28 del  15.09.2014 

 

 

OGGETTO: RIMBORSO  SPESE  SOSTENUTE  DALL'ECONOMO NEL MESE DI AGOSTO 2014. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 Vista l’allegata proposta di determinazione n. 57 del 15.09.2014 avente per oggetto RIMBORSO  SPESE  
SOSTENUTE  DALL'ECONOMO NEL MESE DI AGOSTO 2014. a firma del responsabile del procedimento che 
ha attestato la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza. 
 

D E T E R M I N A 
 
 In conformità alla proposta n. 57 del 15.09.2014 del Responsabile del procedimento ed avente per 
oggetto RIMBORSO  SPESE  SOSTENUTE  DALL'ECONOMO NEL MESE DI AGOSTO 2014. allegata alla 
presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 Di precisare che: 
- all’esecuzione della presente determinazione dovrà provvedere il responsabile del procedimento; 
- che la stessa va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi. 
Lì 15.09.2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dr.ssa Giuseppina FARA 

 
 

 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi del D.lgs. n. 267/2000. 
Lì 15.09.2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Dr.ssa Giuseppina FARA 

 
 

 
Visto di compatibilità monetaria 

 
Il Responsabile del Servizio rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento 
della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lett. a) 
punto 2 del D.L. 78/2009) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dr.ssa Giuseppina FARA 

 



 

 

 
 

Visto di copertura monetaria 
(art. 9 comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009) 

� Positivo         ���� Negativo 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Dr.ssa Giuseppina FARA 

 
 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio, attesta che la 
presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, c. 1 del D.lgs. n. 
267/2000, per quindici giorni consecutivi prot. n.   6191. 
Pozzomaggiore, 15.09.2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dr.ssa Giuseppina FARA 

 
 

 
E' copia conforme all'originale da servire ad uso amministrativo 
Addi',  15.09.2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dr.ssa Giuseppina FARA 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/1993 
 



 

 

COMUNE DI POZZOMAGGIORE 
Provincia di Sassari 

 
 

SERVIZIO ECONOMATO 
 
 

PROPOSTA N. 424/57/28 del 15.09.2014 
 
 

Il responsabile del procedimento propone, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, l’adozione del seguente 
schema di determinazione di cui attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di 
propria competenza. 
 
OGGETTO: RIMBORSO  SPESE  SOSTENUTE  DALL'ECONOMO NEL MESE DI AGOSTO 2014.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMATO 
 
 
Visto il decreto del responsabile del Servizio Finanziario n. 1 del 07/04/2011 con il quale lo scrivente è stato 
nominato responsabile del servizio economato; 

Vista  la deliberazione G.C. n. 1/2014 con la quale si autorizza l’utilizzo dei fondi assegnati nei limiti di 1/12 di 
quanto assegnato nel decorso esercizio 2013; 

Visto  l’elenco allegato alla presente, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, nel quale sono 
indicati tutti i pagamenti effettuati dall’economo comunale per tasse, rimborsi e forniture urgenti per il 
funzionamento degli uffici comunali; 

Dato atto che i versamenti in questione sono stati regolarmente effettuati, per cui appare meritevole procedere 
al rimborso delle somme in oggetto; 

Visti: 
- il D.lgs. n. 267/2000; 
- il D.lgs. n. 165/2001; 
- lo Statuto comunale; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Accertata la regolarità tecnica e la legittimità del presente atto; 

Preso  atto  del visto di regolarità contabile da parte del responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 49 e 
dell’art. 184, commi 2 e 4, del D.lgs. n. 267/2000; 

P R O P O N E 

- Per quanto espresso in narrativa, di liquidare  all’economo comunale la somma di euro 577,72 a titolo di 
rimborso spese sostenute nel mese di AGOSTO 2014, come da prospetto allegato alla presente, facente parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

- Di trasmettere  il presente atto al responsabile di servizio finanziario per l’emissione dei relativi mandati di 
pagamento. 
 
 

Il Responsabile del procedimento 
F.to Geom. Giuseppe CASULE 



 

 

 

COMUNE DI POZZOMAGGIORE 

Allegato alla determinazione n. 424 del 15/09/2014 

RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DALL'ECONOMO COMUNALE - AGOSTO 2014 

N. ORD. CAP. IMPORTO CAUSALE 

1 202 1378 47,00  RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE 

2 203 1509/1 R13 132,80  SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA BIBLIOTECA 

3 204 1509/1 R13 36,00  SPESE PER MANIFESTAZIONI E MOSTRE 

4 205 1509/1 R13 42,00  SPESE PER MANIFESTAZIONI E MOSTRE 

5 206 1656 7,00  SPESE PER FUNZIONAMENTO CIMITERO COMUNALE 

6 207 1656 29,00  SPESE PER FUNZIONAMENTO CIMITERO COMUNALE 

7 208 1043 10,00  SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI COMUNALI 

8 209 1087/2 67,68  SPESE PER FUNZIONAMENTO AUTOVEICOLI COMUNALI 

9 210 1509/1 R13 206,24  SPESE PER MANIFESTAZIONE E CONVEGNI 

TOTALE  577,72  
 

 


